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Nd mbdshtetje t€ nenit 13 te Ligit nr. 0Z/L-040, p€r 1Republikds s€ Kosov€s" nr. 28/lsqershor 2008),r" ""Jtfi::;:ffr?inf# 
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p€r marr€dheniet e detyrimeve, dhe te nenit 53 t€ Statutit te Komun€s s€ prishtin€s, 01.. nr. j"10
- 39'1, te dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s sd prishtin€s merr k€td

23 - ln  ? t i$

V E N D I M

Miratohet Vendimi per zgSidhjen e Marr€veshjes s€ bashk€punimit nr. 1.4-020/01,-
0226238 / 17 rc dt. 08.09 .2017 , e lidhur nd mes t€ Komunds ge prishiines dhe OJe', Zemra( .

Shk€putja e marr€veshjes s€ cekur n€ piken I te ketii vendimi b6het p6r shkak se nuk ka
mundur t€ realizohet qellimi i k€saj marreveshje.

Ky vendim hyn ne fuqi ne dit€n e n€nshkrimit te tij.il.

U dor€zohet:
OlQ"Zemrat"
Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
NE dosje.


